
UCHWAŁA NR XIX.10.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  20 grudnia  1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, 2020) 

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za energię cieplną dostarczaną przez Zakład Usług Komunalnych                        
w Wieniawie dla poszczególnych grup odbiorców: 

Stawka opłaty w zł Grupa Rodzaj opłaty 
Netto Brutto 

Grupa 1- lokale mieszkalne  
i użytkowe nieopomiarowane 

Opłata ryczałtowa, zmienna, płatna 
w sezonie grzewczym za 1m² 4,00 4,92 

Grupa 2- lokale i budynki 
użyteczności publicznej 

nieopomiarowane 

Opłata stała miesięczna za 1m² 
powierzchni grzewczej, płatna cały rok 5,64 6,94 

§ 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 089282B4-A10A-4BC1-A192-5B8154A766FB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od dnia 01.01.2013 roku Zarządzeniem Nr 55/2012 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 października 2012

roku wprowadzona została stawka opłaty za energię cieplną w wysokości 3,70 zł + VAT za 1m2..

Zaproponowane w uchwale stawki zostały skalkulowane dla koniecznych do poniesienia kosztów

działalności jakie są związane z działalnością polegającą ma wytwarzaniu

i dostarczaniu ciepła. W kalkulacji uwzględniono koszty stałe i zmienne. Wzrost opłat

w stosunku do roku 2013, w którym to roku dokonana była ostatnia kalkulacja stawek za energie cieplną,

uzasadniają koszty bieżącej działalności Zakładu. Coroczne wzrastające minimalne wynagrodzenie

pracowników, przeprowadzenie corocznych przeglądów technicznych urządzeń w kotłowni, zakup biomasy,

oraz niezaplanowane remonty, powodują wysokie wydatki, które nie maja pokrycia z wpływów.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 089282B4-A10A-4BC1-A192-5B8154A766FB. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




